דעות

בהוצאת נאמני תורה ועבודה
ומרכז יעקב הרצוג

גיליון 88 | ניסן-אייר תשע"ט | אפריל-מאי 2019

בית הכנסת הקהילתי, בין בית לעיר

מישאל ציון

לא כל התפילות שוות

עידו פכטר

ילדים וטף על ספסלי התפילה

גילי כ"ץ

חלל פנוי

ברית יעקבי

יהדות בית הכנסת או דת מקדש?

נדב ברמן שיפמן

מקדש
מעט

בתי כנסת

דבר העורך

אמר רב חסדא: לעולם יכנס אדם שני פתחים בבית הכנסת. שני פתחים סלקא דעתך?